

# VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Rio Taquari - CONSISA VRT  
CONSISA VRT  
Registro de Preços Eletrônico - 03/2021

**BELLEZZIER PNEUS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 73.730.129/0016-05 -  
Endereço: RUA RAYMUNDO RAMOS DA COSTA ALMEIDA - CEP: 88.132-716 - UF: SC - Município: -  
Telefone: (55) 3744-9315**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0089	104283 - PNEU 9,00, DIAMETRO INTERNO 20, CONSTRUÇÃO RADIAL, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO K, ÍNDICE DE CARGA MÍNIMO 137, TENDO NO MÍNIMO 14 LONAS, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA 18,5MM, DESENHO TRACAO MISTO, PARA CAMINHOS. UNIDADE - UNIDADE	TG01	PIRELLI	46 UN	R\$ 2.420,00	111.320,00
0092	104286 - PNEU 900 X 20, BORRACHUDO14 LONAS, SULCO MÍNIMO 12 MM UNIDADE - UNIDADE	AT59	ANTEO/PIRELLI	34 UN	R\$ 1.374,00	46.716,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 158.036,00</b>	

**GABRIEL ANDRES FLACH - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.693.328/0001-07 - Endereço: RUA ABC - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 98443-7798**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	104330 - CAMARA DE AR PARA PNEU ARO 16, COM VALVULA DE BORRACHA. UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR15	MAGGION	50 UN	R\$ 59,00	2.950,00
0002	104331 - CAMARA DE AR 700/16 - BICO DE METAL UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - SC95	MAGGION	10 UN	R\$ 84,00	840,00
0003	104332 - CAMARA DE AR PARA PNEU 10.00 X 20 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - SC132	MAGGION	617 UN	R\$ 109,00	67.253,00
0004	104333 - CAMARA DE AR PARA PNEU 12 X 16.5 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	TORTUGA - TR15	TORTUGA	324 UN	R\$ 123,00	39.852,00
0005	104334 - CAMARA DE AR PARA PNEU 12.4 X 11.24 UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR218A	MAGGION	32 UN	R\$ 171,00	5.472,00
0006	104335 - CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80-18 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	TORTUGA - TR15	TORTUGA	142 UN	R\$ 124,00	17.608,00
0007	104341 - CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4 X 30 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	TORTUGA - TR218A	TORTUGA	52 UN	R\$ 379,00	19.708,00
0008	104342 - CAMARA DE AR PARA PNEU 19.5 X 24, COM VALVULA LATERAL CURTA UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	TORTUGA - TR218A	TORTUGA	271 UN	R\$ 409,00	110.839,00
0009	104344 - CAMARA DE AR PARA PNEU 9,00 X 20, BICO LONGO CURVO UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - SC132	MAGGION	102 UN	R\$ 104,00	10.608,00
0010	104347 - CAMARA DE AR 3.50-8, PARA CARRINHO DE MAO UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR125	MAGGION	34 UN	R\$ 28,00	952,00
0011	104336 - CAMARA DE AR 1400X24 (FURO CENTRAL) UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR220A	MAGGION	293 UN	R\$ 204,00	59.772,00
0013	104339 - CAMARA DE AR 17.5X25 (FURO CENTRAL) UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR220A	MAGGION	166 UN	R\$ 301,00	49.966,00
0014	104340 - CAMARA DE AR 18.4 X 26 UNIDADE - UNIDADE	TORTUGA - TR218A	TORTUGA	8 UN	R\$ 400,00	3.200,00
0015	104343 - CAMARA DE AR 7.50X16 (VENTIL RETO) UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR15	MAGGION	220 UN	R\$ 71,00	15.620,00
0016	104345 - CAMARA DE AR 14.9X24 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR218A	MAGGION	53 UN	R\$ 204,00	10.812,00
0017	104346 - CAMARA DE AR 14.9 X 26 UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR218A	MAGGION	9 UN	R\$ 241,00	2.169,00
0018	104348 - CAMARA DE AR 23.10 X 30 UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - TR218A	MAGGION	10 UN	R\$ 500,00	5.000,00
0023	104291 - PNEU 10X16.5, NHS, 10 LONAS, CONSTRUÇÃO DIAGONAL(CONEVENCIONAL), PARA MINICARREGADEIRA BOB CAT S 175. UNIDADE - UNIDADE	CINBORG - EL TOURO	CINBORG	24 UN	R\$ 962,00	23.088,00
0025	104292 - PNEU 11L15 - COM NO MÍNIMO 12 LONAS, FABRICADO COM BANDA DE RODAGEM COMPOSTA POR LISTRAS LONGITUDINAIS. UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - MHF AGRICOLA	MAGGION	2 UN	R\$ 821,00	1.642,00
0027	104301 - PNEU 12.4, DIAMETRO INTERNO 24, CONSTRUÇÃO DIAGONAL, TENDO NO MÍNIMO 10 LONAS, PARA TRATOR AGRICOLA. UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - FRONTIERA 2 R1	MAGGION	63 UN	R\$ 1.888,00	118.944,00

0028	104297 - PNEU 12.5/80-18 CAPACIDADE DE CARGA MINIMO 10 LONAS, INDICE DE CARGA MINIMO 142, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO A8, PROFUNDIDADE DA BANDA ACIMA 25 MM, PARA RETROESCAVADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	CINBORG - EL TOURO	CINBORG	78 UN	R\$ 1.809,00	141.102,00
0031	104304 - PNEU 14.00, DIAMETRO INTERNO 24, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PARA MOTONIVELADORA. UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - LAVORATORE G2/L2	MAGGION	62 UN	R\$ 3.201,00	198.462,00
0032	104305 - PNEU 14.00, DIAMETRO INTERNO 24, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 16 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - LAVORATORE G2/L2	MAGGION	233 UN	R\$ 3.320,00	773.560,00
0037	104309 - PNEU 14.9X24 COM NO MINIMO 8 LONAS DIANTEIRO, PARA TRATOR AGRICOLA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - FRONTIERA 2 R1	MAGGION	39 UN	R\$ 2.204,00	85.956,00
0049	104320 - PNEU 18.4, DIAMETRO INTERNO 30, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PARA TRATOR AGRICOLA. UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - FRONTIERA 2 R1	MAGGION	43 UN	R\$ 4.171,00	179.353,00
0050	104321 - PNEU 18.4X34 COM NO MINIMO 10 LONAS, TRASEIRO, PARA TRATOR AGRICOLA 10 LONAS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MAGGION - FRONTIERA 2 R1	MAGGION	37 UN	R\$ 4.123,00	152.551,00
0070	104261 - PNEU 215/75, DIAMETRO INTERNO 16C, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO R, INDICE DE CARGA 113/111. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	FALKEN - R51	FALKEN	10 UN	R\$ 749,00	7.490,00
0088	104282 - PNEU 7.50, DIAMETRO INTERNO 16, CONSTRUCAO DIAGONAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO J, INDICE DE CARGA MINIMO 121/120, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, COM PROFUNDIDADE DE NO MINIMO 12MM, DESENHO TRACAO, PARA CAMINHOS E CAMINHONETES. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	SUPERTRACTION	MAGGION	80 UN	R\$ 834,00	66.720,00
0094	104355 - PROTETOR COLARINHO ARO 20 - PARA CAMARA 10.00 X 20 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	CARRETEIRO	K RUBBER	510 UN	R\$ 29,00	14.790,00
0095	104350 - PROTETOR PARA CAMARA ARO-16 UNIDADE - UNIDADE	CARRETEIRO	K RUBBER	36 UN	R\$ 27,00	972,00
0096	104351 - PROTETOR PARA CAMARA DE PNEU ARO-20 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	CARRETEIRO	K RUBBER	60 UN	R\$ 28,00	1.680,00
0097	104352 - PROTETOR PARA CAMARA ARO-24 PARA CAMARA 14.00X24 UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	CARRETEIRO	K RUBBER	138 UN	R\$ 67,00	9.246,00
0099	104354 - PROTETOR PARA CAMARA ARO-25 (17,5 X 25) UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	CARRETEIRO	K RUBBER	32 UN	R\$ 134,00	4.288,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.202.465,00</b>	

**Modelo Pneus Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.510.682/0001-26 - Endereço: Rua Mal.Humberto de Alencar Castelo Branco, 56 - CEP: 95705880 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3455-6500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	104295 - PNEU 11 X 22.5 MISTO, 16 LONAS SULCO MINIMO 15.5 MM (RADIAL) UNIDADE - UNIDADE	FG85 148K	PIRELLI/Pirelli Pneus LTDA S/A	10 UN	R\$ 3.354,00	33.540,00
0029	104298 - PNEU 12.5/80 R18, 12 LONAS, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE CARGA MINIMO 142, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO: A8, PROFUNDIDADE DE BANDA MINIMO 25MM, PARA RETROESCAVADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	340/80R18 (12.5/80R18) XMCL 143 A8	Michellin/MICHELLIN PNEUS DO BRASIL S/A	100 UN	R\$ 4.635,00	463.500,00
0030	104300 - PNEU 12R, DIAMETRO 16.5. PNEU RADIAL COM CARACA DE ACO, 14 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRAS 4 X 4, PARA USO EM EIXO DIRECIONAL, COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 23MM, PARA RETROESCAVADEIRA UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	300/70R16.5 (12R16.5) ALL TERRAIN/GMULTI	Michellin/MICHELLIN SA/GRIPMASTER	104 UN	R\$ 3.735,00	388.440,00
0034	104307 - PNEU 14.00, DIAMETRO INTERNO 24, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 28 LONAS, DESENHO TRACAO, PARA MOTONIVELADORA. UNIDADE - UNIDADE	28LONAS RM95E/RG EXCAVATOR E3	PIRELLI/Pirelli Pneus SA/Firestone Bridg	38 UN	R\$ 10.579,00	402.002,00
0036	104310 - PNEU 14.9 X 26, 12 LONAS R1 UNIDADE - UNIDADE	DYNA TORQUE 12LONAS R1	GOODYEAR/TITAN PNEUS DO BRASIL S/A	2 UN	R\$ 3.415,00	6.830,00
0057	104322 - PNEU 19.5 R24,20 LONAS, CONSTRUCAO RADIAL, PARA RETROESCAVADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	500/70R24 (19.5R24) XMCL 164A8	Michellin/MICHELLIN PNEUS DO BRASIL S/A	49 UN	R\$ 6.920,00	339.080,00
0085	104329 - PNEU 3.50-8 , 4 LONAS, PARA CARRINHO DE MAO. UNIDADE - UNIDADE	04LONAS	ROMAGO	24 UN	R\$ 100,00	2.400,00

0098	104353 - PROTETOR PARA CAMARA ARO 16.5 (12 X 16.5) UNIDADE - UNIDADE	ABC C/250MM	ABC/ABC VALADARES	20 UN	R\$ 203,00	4.060,00
------	---	-------------	-------------------	-------	------------	----------

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.639.852,00**

**PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.092.175/0001-79 - Endereço: Rua Presidente Vargas - CEP: 89820000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3433-5584**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	104290 - PNEU 10.00 R20, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE CARGA MINIMO 143, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO D, TENDO NO MINIMO 16 LONAS, COM SULCO DE NO MINIMO 20MM, DESENHO TRACAO MISTO, PARA CAMINHOS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ARMOR MAX MSD	GOODYEAR	396 UN	R\$ 1.936,00	766.656,00
0033	104306 - PNEU 14.00 DIAMETRO INTERNO 24, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 24 LONAS, DESENHO TRACAO, PARA MOTONIVELADORA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	HRL 3A	GOODYEAR	80 UN	R\$ 9.136,00	730.880,00
0064	104256 - PNEU 195/75 R16C, RADIAL, 8 LONAS, DIAMETRO INTERNO 16, INDICE DE CARGA E DE VELOCIDADE 107/105R, PARA VAN. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	CARGO MARATHON II	GOODYEAR	36 UN	R\$ 555,00	19.980,00
0072	104264 - PNEU 215/75, DIAMETRO INTERNO 17.5, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO K INDICE DE CARGA 126/124, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PROFUNDIDADE MINIMA 13MM, DESENHO DIRECIONAL MISTO, PARA MICRO-ONIBUS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ARMOR MAX MSS	GOODYEAR	82 UN	R\$ 1.113,00	91.266,00
0080	104272 - PNEU 245X70, DIAMETRO 16, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO S, INDICE DE CARGA MINIMO 111, TENDO NO MINIMO 6 LONAS, PARA CAMINHONETES. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	WRANGLER ARMORTRAC	GOODYEAR	56 UN	R\$ 518,00	29.008,00
0083	104277 - PNEU 295/80R22,5 - SEM CAMARA 16 LONAS (DIANTEIROS) PARA EIXOS DIRECIONAIS, DE TRACAO MODERADA E DE REBOQUE EM RODOVIAS MISTAS DE ASFALTO E TERRA. CONSTRUCAO COM 4 CINTAS EXTRA-RESISTENTES. BANDA DE RODAGEM COM 3 SULCOS CIRCUNFERENCIAIS. PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 17,5 MM. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ARMORSTEEL KELLY MSA II	GOODYEAR	35 UN	R\$ 1.800,00	63.000,00
0093	104262 - PNEU RADIAL 215/50 R17, DIAMETRO INTERNO 17, INDICE MINIMO DE CARGA: 91, INDICE DE VELOCIDADE V, USO EM VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE - UNIDADE	EFFICIENTGRIP	GOODYEAR	12 UN	R\$ 429,00	5.148,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.705.938,00**

**SCHWAB COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.505.958/0001-09 - Endereço: AV. PE. DEHON - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 9690-7925**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	104308 - PNEU 14.00 R 24, 16 LONAS, PNEU RADIAL COM CARCAÇA DE AÇO CLASSIFICAÇÃO G2. PROFUNDIDADE DOS SULCOS COM NO MINIMO DE 24,9MM, PARA MOTONIVELADORAS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	TG2 153A8	TITAN	178 UN	R\$ 5.790,00	1.030.620,00
0043	104318 - PNEU 17.5, DIAMETRO INTERNO 25, CONSTRUCAO DIAGONAL, CAPACIDADE DE CARGA ATE 7100KG, L3, DESENHO TRACAO, PARA CARREGADEIRA/RETROESCAVADEIRA UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ND LCM	TITAN	68 UN	R\$ 4.590,00	312.120,00
0058	104323 - PNEU 19.5, DIAMETRO INTERNO 24, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	IT525	GOODYEAR	183 UN	R\$ 4.090,00	748.470,00
0078	104327 - PNEU 23.10 X 30, 10 LONAS R1 UNIDADE - UNIDADE	FRONTIERA 2	Maggion	2 UN	R\$ 5.949,00	11.898,00
0086	104280 - PNEU 7.00 -16, BORRACHUDO, 10 LONAS, INDICE DE CARGA MINIMO 112, DESENHO DA BANDA DE RODAGEM PARA USO EM EIXO DE TRACAO, PNEU DIAGONAL PARA VANS E UTILITARIOS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ct160	Goodyear	16 UN	R\$ 665,00	10.640,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.113.748,00**

**SETIMITON LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.862.784/0001-74 - Endereço: RUA COMENDADOR ROSEIRA - CEP: 80215210 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3296-7677**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	104337 - CAMARA DE AR 1400X24 (FURO LATERAL) UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	km 24	TORTUGA/TORTUGA	216 UN	R\$ 259,50	56.052,00
0026	104299 - PNEU 12, DIAMETRO INTERNO 16,5, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 10 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	HD2000	TITAN/TITAN	176 UN	R\$ 1.513,00	266.288,00
0038	104314 - PNEU 16,9X30 PARA TRATOR UNIDADE - UNIDADE	DYNA TORQUE II	GOODYEAR/GOODYEAR	4 UN	R\$ 5.040,00	20.160,00
0039	104239 - PNEU 165/70, DIAMETRO INTERNO 13, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 79, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE - UNIDADE	EDGE TOURING	Kelly/Goodyear	20 UN	R\$ 270,00	5.400,00
0040	104315 - PNEU 17,5, DIAMETRO INTERNO 25, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EARTH TRACTION	TITAN/TITAN	98 UN	R\$ 4.090,00	400.820,00
0041	104316 - PNEU 17,5, DIAMETRO INTERNO 25, CONSTRUCAO DIAGONAL, TENDO NO MINIMO 16 LONAS, DESENHO TRACAO, CARREGADEIRA/RETROESCAVADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EARTH TRACTION	TITAN/TITAN	140 UN	R\$ 4.129,00	578.060,00
0042	104317 - PNEU 17,5, DIAMETRO INTERNO 25, TENDO NO MINIMO 16 LONAS, PNEU RADIAL COM CARCACA DE ACO. DESENHO DA BANDA DE RODAGEM L3. PROFUNDIDADE MINIMA DE 28MM, PARA RETROESCAVADEIRA/ CARREGADEIRA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	RL 2+	GOODYEAR/GOODYEAR	104 UN	R\$ 8.350,00	868.400,00
0045	104240 - PNEU 175/70, R13, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 82, PARA VEICULOS DE PASSEIO UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE TOURING	Kelly/Goodyear	422 UN	R\$ 249,00	105.078,00
0048	104319 - PNEU 18,4 X 26, 10 LONAS R1 UNIDADE - UNIDADE	SUPREME TFC	GOODYEAR/GOODYEAR	4 UN	R\$ 4.268,00	17.072,00
0065	104325 - PNEU 20,5 X 25 X L3 (RADIAL) COM CARCACA DE ACO UNIDADE - UNIDADE	RL 2+	GOODYEAR/GOODYEAR	12 UN	R\$ 10.290,00	123.480,00
0066	104324 - PNEU 20,5-25, 16 LONAS PARA PA CARREGADEIRA UNIDADE - UNIDADE	ND LCM L3	TITAN/TITAN	12 UN	R\$ 7.830,00	93.960,00
0071	104263 - PNEU 215/75, DIAMETRO INTERNO 17,5, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO M, INDICE DE CARGA 126/124, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PROFUNDIDADE MINIMA 13MM, DESENHO DIRECIONAL LISO, PARA MICRO-ONIBUS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	RHS	GOODYEAR/GOODYEAR	60 UN	R\$ 1.059,00	63.540,00
0073	104265 - PNEU 215/75, DIAMETRO INTERNO 17,5, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO L, INDICE DE CARGA 126/124, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, PROFUNDIDADE MINIMA 13MM, DESENHO TRACAO, PARA MICRO-ONIBUS. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	RHD	GOODYEAR/GOODYEAR	74 UN	R\$ 1.140,00	84.360,00
0079	104326 - PNEU 23,5 X 25, MINIMO 20 LONAS, APLICACAO/DESENHO G3 PARA CARREGADEIRA. UNIDADE - UNIDADE	ND LCM L3	TITAN/TITAN	4 UN	R\$ 11.250,00	45.000,00
0087	104281 - PNEU 7,50, DIAMETRO INTERNO 16, CONSTRUCAO DIAGONAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO J, INDICE DE CARGA MINIMO 121/120, TENDO NO MINIMO 12 LONAS, COM PROFUNDIDADE DE NO MINIMO 11MM, DESENHO DIRECIONAL, PARA CAMINHOES E CAMINHONETES. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	PAPALÉGUAS G8	GOODYEAR/GOODYEAR	64 UN	R\$ 874,00	55.936,00
0090	104284 - PNEU 9,00, DIAMETRO INTERNO 20, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE K, INDICE DE CARGA MINIMO 137, TENDO NO MINIMO 14 LONAS, COM PROFUNDIDADE MINIMA DE 14,7MM, DESENHO DIRECIONAL MISTO, PARA CAMINHOES. UNIDADE - UNIDADE	G186	GOODYEAR/GOODYEAR	46 UN	R\$ 1.790,00	82.340,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.865.946,00</b>	

**ZPNEUS COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.820.705/0001-18 - Endereço: AVENIDA SERTÓRIO 6000 ANEXO 5990 PAV 04 E 05 - CEP: 91060590 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3395-2000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

0044	104241 - PNEU 175/65, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 82, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE TOURING	KELLY/GOODYEAR	124 UN	R\$ 277,00	34.348,00
0046	104242 - PNEU 175/70, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 84, PARA VEICULOS DE PASSEIO UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE TOURING	KELLY/GOODYEAR	168 UN	R\$ 287,11	48.234,48
0047	104243 - PNEU 175/70, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 88, PROFUNDIDADE MINIMA DE 8,0 MM, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE TOURING	KELLY/GOODYEAR	228 UN	R\$ 287,11	65.461,08
0051	104244 - PNEU 185/60, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO H, INDICE DE CARGA MINIMO 82, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE SPORT	KELLY/GOODYEAR	20 UN	R\$ 297,00	5.940,00
0052	104245 - PNEU 185/60 DIAMETRO INTERNO 15, INDICE DE CARGA E VELOCIDADE MINIMOS 88H, PROFUNDIDADE MINIMA 8MM. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EAGLE SPORT	GOODYEAR/GOODYEAR	78 UN	R\$ 297,13	23.176,14
0053	104246 - PNEU 185/65, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 86, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ASSOURANCE MAXLIFE	GOODYEAR/GOODYEAR	95 UN	R\$ 289,00	27.455,00
0054	104247 - PNEU 185/65, DIAMETRO INTERNO 15, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 88, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EAGLE SPORT	GOODYEAR/GOODYEAR	126 UN	R\$ 319,00	40.194,00
0055	104249 - PNEU 185/70, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO T, INDICE DE CARGA MINIMO 88, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ASSOURANCE MAXLIFE	GOODYEAR/GOODYEAR	360 UN	R\$ 297,00	106.920,00
0056	104250 - PNEU 185R, DIAMETRO INTERNO 14, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO R, INDICE DE CARGA 102/100, TENDO NO MINIMO 8 LONAS, PARA VEICULOS DE CARGA. UNIDADE - UNIDADE	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	24 UN	R\$ 339,00	8.136,00
0059	104251 - PNEU 195/55DIAMETRO INTERNO 15, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE MINIMO DE CARGA 85, INDICE MINIMO DE VELOCIDADE H, CARROS DE PASSEIO UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EAGLE SPORT	GOODYEAR/GOODYEAR	36 UN	R\$ 307,00	11.052,00
0060	104254 - PNEU 195/55 R16, 87 H, RADIAL UNIDADE - UNIDADE	EFFICIENT GRIP PERFORMANCE	GOODYEAR/GOODYEAR	56 UN	R\$ 397,00	22.232,00
0061	104252 - PNEU 195/60 R15, INDICE DE CARGA MINIMO: 88 E INDICE DE VELOCIDADE MINIMO: H. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE SPORT	KELLY/GOODYEAR	57 UN	R\$ 294,00	16.758,00
0062	104253 - PNEU 195/65, DIAMETRO INTERNO 15, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO H, INDICE DE CARGA MINIMO 91, PARA VEICULOS DE PASSEIO. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EAGLE SPORT	GOODYEAR/GOODYEAR	314 UN	R\$ 309,00	97.026,00
0063	104255 - PNEU 195/70 R 15C ,MINIMO DE 8 LONAS, INDICE DE CARGA MINIMO DE 104/102R, PNEU RADIAL COM CARCACA DE ACO PARA VANS E CAMIONETES. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	86 UN	R\$ 459,00	39.474,00
0067	104257 - PNEU 205/55 R16, PNEU RADIAL COM CARCACA DE ACO PARA AUTOMOVEIS, INDICE DE CARGA MINIMO DE 91V. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	EDGE SPORT	KELLY/GOODYEAR	72 UN	R\$ 284,00	20.448,00
0068	104259 - PNEU 205/70, DIAMETRO INTERNO 15, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO R, INDICE DE CARGA 106/104, PARA VEICULOS DE CARGA, PROFUNDIDADE MINIMA 9,5MM. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	120 UN	R\$ 449,00	53.880,00
0069	104260 - PNEU 205/75, DIAMETRO INTERNO 16, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO Q, INDICE DE CARGA MINIMO 108 , PARA VEICULOS DE CARGA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	91 UN	R\$ 497,00	45.227,00
0075	104267 - PNEU 225/70, DIAMETRO INTERNO 15, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO R, INDICE DE CARGA 112/110, PROFUNDIDADE MINIMA DO SULCO 10,00 MM, PARA VEICULOS DE CARGA. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	82 UN	R\$ 491,00	40.262,00
0077	104269 - PNEU 225/75 R16 RADIAL UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	304 UN	R\$ 645,00	196.080,00

0081	104275 - PNEU 275/80, DIAMETRO INTERNO 22.5, CONSTRUCAO RADIAL, INDICE DE VELOCIDADE MINIMO K, INDICE DE CARGA 149/146, TENDO NO MINIMO 16 LONAS, COM SULCO DE NO MINIMO 18,5MM, DESENHO DIRECIONAL MISTO, PARA CAMINHOES. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ARMORMAX MSS	GOODYEAR/GOODYEAR	448 UN	R\$ 1.826,00	818.048,00
0084	104278 - PNEU 295/80R22.5 - SEM CAMARA 16 LONAS (TRASEIROS) INDICADO PARA USO EM EIXOS DE TRACAO DE VEICULOS QUE TRAFEGAM EM PERCURSOS MISTOS (ASFALTO E TERRA). SULCOS LARGOS E EXTRA-PROFUNDOS. BANDA DE RODAGEM ESPECIALMENTE PROJETADA PARA USO MISTO. ESTRUTURA DA CARCACA REFORCADA. PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE NO MINIMO 25 MM. UNIDADE UNIDADE - UNIDADE	ARMORMAX MSD	GOODYEAR/GOODYEAR	51 UN	R\$ 2.027,00	103.377,00

---

TOTAL DO VENCEDOR    R\$ 1.823.728,70

---

**Valor Total: R\$ 12.509.713,70**